
 

Strana 1 SAO – Komplexní služby v oblasti výpočetní techniky      8.3.2017  

Nastav ení účtu v  Microsoft Outlook 2010  
Manuály jsou vytvářeny firmou SAO Computers jako bezplatná podpora klientů. www.saocomp.cz  

Nastavení ú čtu v Outlook 2010 
 
Otevřít Microsoft Outlook , zvolit Soubor – 
Nastavení ú čtu. 

 
 
Záložka E-mail, Nový. 

 
 
Kliknout na Konfigurovat ru čně nastavení 
serveru nebo další typy serveru a Další 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zatrhneme E-mail v Internetu a Další 

 
 
Vyplnímě vše podle následujícího obrázku 
(POP3 server pouze tehdy, je-li schránka 
vytvořena na Seznamu), stisknout Test 
nastavení ú čtu. 

 
 
Pokud je vše dobře vyplněné, objeví se 
následující rámeček. 

 
 
 
Poté rámeček zavřeme, klikneme na Další a 
Dokon čit.

 
Tím je nastavení účtu hotovo. 


